CÔNG TY CP MAY MẶC

MIỀN NAM. VIỆT NAM

Số: 11/2024/TB-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồng Ngự, ngày 13 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

CÔNG TY CP MAY MẶC MIỀN NAM. VIỆT NAM

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHƯ SAU:

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Chủ nhiệm phòng kỹ thuật

- Số lượng: 01 người

- Mức lương: 20.000.000 đến 25.000.000 đồng

- Thời gian làm việc từ ngày: 03/02/2025 đến 02/02/2027

- Địa điểm làm việc: Khóm An Phước, phường An Bình A, TP. Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

*Mô tả công việc:

Quản lý bộ phận kỹ thuật

• Trực tiếp chịu trách nhiệm trước Ban Giám Đốc Công ty về hoạt động và hiệu

quả của bộ phận kỹ thuật

• Phụ trách giải quyết vấn đề về thiết kế sơ đồ rập.

Tiếp nhận và chuyển giao kỹ thuật, chi tiết mẫu từ khách hàng đến bộ phận làm

rập mẫu.

Đào tạo kỹ thuật may mẫu cho nhân viên.

Chi tiết công việc sẽ trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn

*Yêu cầu trình độ:

Có chứng nhận tào tạo ít nhất 1 năm về bộ phận quản lý mẫu

Cần thành thạo ngôn ngữ nước ngoài (nghe, nói, đọc, viết) ít nhất 1 thứ tiếng (ưu

tiên tiếng Hoa) để thuận tiện trong việc trao đổi những vấn đề liên quan các chủ

quản đơn vị khác về rập mẫu đang sản xuất. Làm việc với khách hàng ngoài nước.

* Yêu cầu kinh nghiệm:

Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm về bộ phận giày mẫu.

 2. Thông tin liên hệ: 0911 151 941; email: hen.huynh@miennam.info

 3. Thời gian nhận hồ sơ đến: 28/01/2025.

mailto:hen.huynh@miennam.info

Nơi nhận:

-Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đồng

Tháp;

- Lưu: (HC)

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Minh Hoàng